W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrowa Zielona działka 142 położona na 
terenie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i rekreacyjnej oznaczonej symbolem MN,L. W części położona 
na terenie drogi gminne lokalne – symbol KD-L. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 34 300,00 zł (w tym VAT) 
 (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące trzysta) 

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność 
należności jakimikolwiek wierzytelnościami.

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega sobie możliwość odstąpienia